
2022年以降の５年間

成長 停滞
する注文住宅会社の戦略の違い

or

徹底解剖。
主

催

ZEH・高性能住宅研究会説明会 お問い合わせNo.S085724／K046127

平日
9:30～17:30

申込に関するお問い合わせ：濱崎芽生（ハマサキメイ）
内容に関するお問い合わせ：山﨑優（ヤマザキユウ）

全国１,０００社の住宅会社業績データから見る

先着10社様限定
無料ご招待

10:30~16:30
サステナブル イノベーション ビルダーズ

会場：株式会社船井総合研究所東京本社

（受付開始10:00～）

新型コロナウィルス感染症に罹患された皆さま、および関係者の皆さまに心よりお見舞い申し上げます。
新型コロナウイルスの感染拡大の状況によっては、録画等によるウェブ開催へ移行させていただく可能性が
ありますので、何卒ご理解をいただきますようよろしくお願い申し上げます。また、来場にてご参加される際は、
ご案内時に注意点がございますので必ずご確認ください。



4月8日(金)10:30～16:30（受付開始10:00～）

日本のすべての住まいを健康・快適にする。

サステナブル イノベーション ビルダーズ

ZEH・高性能住宅研究会説明会及び
4月度例会無料お試し参加のご招待

全国1,000社の業績傾向から見る
これから伸びる注文住宅会社の条件を徹底分析

10:30～12:00

2022年1月～3月の全国住宅会社業績動向から見る
4月以降取り組むべき戦略の方向性12:30～13:30

2022年1月～3月に生まれた
会員様の商品・集客・営業最新成功事例公開講座

13:45～14:45

会員様同士の情報交換会15:00～16:30

地域トップビルダー様・全国の優良ビルダー様・
ハウス・オブ・ザ・イヤー大賞受賞企業様等に

多数ご参加頂いております。

最新のトレンド住宅商品やInstagram・YouTube集客・
ウッドショック対策等最新の情報を得られる研究会説明会です。

お申込みは
スマホでこちらから

本DMをお届けした全国各地の優良注文住宅ビルダー様限定のお知らせ

ZEH・高性能住宅研究会説明会

ZEH・高性能住宅研究会4月度例会



真の高性能住宅で

日本のすべての住まいを
健康・快適にする。
今日、日本全国に住宅会社は約70,000社が存在し

年間約73万戸の新築住宅が建築されています。

そんな中、正しい知識を持ち、正しい高性能住宅を

お客様に提供している住宅会社はごく一部と言えます。

そして、価格競争やTVCM等の広告宣伝の激化が

進みお客様にとって「何が本当に良い住宅なのか？」

が不明確になっており、性能の低い住宅で建てた後に

後悔しているご家族も多くいるのが事実です。

だからこそ、

「正しい知識を持ち健康で快適な持続的に

価値のある真の高性能住宅を提供し続けること。」

「お客様へ正しく正確な情報をお伝えすることで

正しい知識と基準を持っていただき、建てた後に

後悔のない暮らしを一生涯送っていただくこと。」

以上2点を実現する住宅会社を1社でも

多く増やしたいと考えています。

私たちはこの住宅業界を

「新築住宅を建てる家族」

「次の世代」「地域社会」

の未来をより良くし続けることのできる

業界へと変革させることを目的にしています。

当会の考え方に共感頂ける全国のビルダー様を募集しております。
是非一度お気軽にご参加ください。



ZEH・高性能住宅研究会説明会
お問い合わせNo. S085724／K046127

開催要項

日時・会場

受講料

お申込み方法

お申込み方法

お問い合わせ

2022年４月８日（金）株式会社船井総合研究所 東京本社

お申込み期限：2022年４月４日（月）

無料

開始 終了

10：30 16：30（受付開始10:00～）
●諸事情により、やむを得ず会場を変更する場合がございますので、会場はメールにてご確認ください。また最少催行人数に満たない場合、中止させていただくことがございます。
尚、中止の際、交通費の払戻し手数料等のお支払いはいたしかねますので、ご了承ください。

●万が一、開催４営業日前までに担当者より連絡がない場合は、下記担当者までお問い合わせください。

●ご参加を取り消される場合は、開催日より3営業日前までにマイページよりキャンセルをお願いします。

お申込みの流れ

浅田

JR「東京駅」丸の内北口より徒歩1分

ご参加ください！

受付開始

085724
受講票はWEB上でご確認いただけます。

●申込に関するお問い合わせ：濱﨑 芽生（ハマサキ メイ） ●内容に関するお問い合わせ：山﨑 優（ヤマザキ ユウ）

smart-h@funaisoken.co.jpE-mail

●新型コロナウイルスの感染拡大の状況によっては、オンライン開催となる可能性がございます。

～

03-6212-2931

2022年4月8日（金）
会場：株式会社船井総合研究所 東京本社
お申込み期限：2022年4月4日（月）



各地域を牽引する

有数の注文住宅ビルダー様へ

私たち、株式会社船井総合研究所の「サステナブルイノベーションビルダー」ZEH・高性能住宅研究会は、

ハウス・オブ・ザ・イヤーの大賞受賞企業様をはじめ、全国で注文住宅を扱い地域の建設業、

経済全体を牽引する住宅会社様を集い、安かろう悪かろうの住宅や販売目的の建売などに負けず

「地域のお客様に愛され支持され続ける永続ビルダー」を1社でも多く増やすために

優良な情報交換をしながら研究会組織を運営しております。

そして、これからも地域で優良な住宅をお客様にお届けし、更に業績を安定して伸ばされている

住宅会社様を増やしたいと考えております。

この度、ハウス・オブ・ザ・イヤーで賞を受賞された企業様や地域でお客様に支持され安定して

業績を伸ばしている会社様限定でこの勉強会無料お試し参加のお誘いのDMを勝手ながら

ご案内させていただきました。

是非、一度今回の説明会および研究会例会にご参加いただき、「どのように注文住宅ビルダーは

戦っていくべきか？」「お客様により良い住宅をお届けするためにはどうすれば良いか？」という

ヒントを1つでも知って頂きたく存じます。必ず、2022年以降を勝ち抜くキッカケをつかめるはずです。

株式会社船井総合研究所

住宅支援部

マネージャー

白戸 俊祐


